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РАСПОРЕД  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНА И  ДОДАТНА НАСТАВА ВО УЧЕБНАТА  2021/2022 год.   II - V ЦОУ  2021/22 год.ЦОУ - ПОУ
	Име и презиме на наставник
	   Одд.
	ДОПОЛНИТЕЛНА    НАСТАВА
	ДОДАТНА    НАСТАВА

	
	
	ден
	час
	ден
	час

	Тања Јовановска 
Маја Гиговска
БлашкаУ.Трајковска 
Сања Атанасовска
Сузана Павловска
Мара Кристо
	II одд.
	среда
среда
среда
среда
среда
вторник
	6
6
6
6
6
6
	четврток
четврток
четврток
четврток
четврток
четврток
	6
6
6
6
6
6

	Слаѓана Јовиќ
Марина Васевска
Јасмина Апостолова 
Марјана Мушевска
Мара Кристо 
	III одд.
	       среда
среда
среда
вторник
	6
6
6
 6   
	четврток
четврток
четврток
четврток
	
6
6
6
6

	Taња Д.Јониќ
Сашка Миланова
Маја Вељиќ
Маја Весковска
Љуљзиме Љамалари
	Vодд.


	вторник
петок
четврток
среда
среда
	6
6
6
6
7
	четврток
среда
понеделник
четврток
четврток
	7
7
7
7
7

	Веселин Михајловски техничко образование 

	Vодд.
	петок
	7
	петок
	7

	Лидија Манаскова
природни науки 


	Vодд.
	среда
	7
	среда
	7

	Маја Смилевска
Сања Саркисјан
Јасмина Ѓорѓеска
Ивана Пети
Англиски јазик 

	
I-V одд.

		вторник
   среда
    четврток
понеделник
	6
6
3
6
	вторник
           среда
четврток
понеделник
	6
6
3
6

	Маја Наслатковска
Анета Ч.Николова


	       IV- V
Македонски 
 јазик 
	среда
	7
	среда
	7
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РАСПОРЕД  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА ВО УЧЕБНАТА  2021/2022 год. 
 VI – IX   ЦОУ 2021/22 год.
	Име и презиме на наставник
	Наставен предмет
	   Д О П О Л Н И Т Е Л Н А    Н А С Т А В А
	            Д О Д А Т Н А     Н А С Т А В А


	
	
	  Одд.
	      ден
	     час
	     одд
	      ден
	    час

	1.Слаѓана Јовановиќ
	Македонски јазик
	VI, VII, IX
	Среда
	Пред и по часовите.
	VI, VII, IX
	Четврток
	Пред и по часовите

	2.Наташа Јакимовска
	Македонски јазик
	VIII 
	Среда
	Пред и по часовите
	VIII
	Среда
	Пред и по часовите

	3.Ирена Додевска
	Математика
	VI,VIII
	среда
	Пред и по часовите
	VI,VIII
	среда
	Пред и по часовите

	4.Ангелина Илиевска
	Математика
	VII,IX
	Понеделник

	пред час, 7 час
	VII,IX
	среда
	пред час, 7 час

	5.Маја Смилеска
	Англиски јазик
	VI-IX
	Вторник
	Пред и по часовите
	VI-IX
	Четврток
	Пред и по часовите

	6.Ана Марија Шашкова
	Француски јазик
	VIII,IX
	Среда
	Пред и по часовите
	VI-IX
	Петок
	Пред и по часовите

	7.Магдалена И.Трајковска
	Историја/
Граѓанско
	VI/VII/VIII/ IX
	Понеделник
	7 час
	VI/VII/VIII/IX
	Четврток 
	7 час

	8.Сузана Божиновa
	Географија
	VI-IX
	Понеделник
	6
	VI-IX
	Вторник
	6

	9.Анита Гајиќ
	Биологија
	VIII
	Вторник
	7
	VIII
	Четврток
	7

	10.Дејан Дамјановски
	Информатика
	VII
	Понеделник
	7
	VII
	Петок
	7

	11.Адријана С.Андова
	Физика
	VIII/IX
	Среда
	7час/ пред час
	VIII/IX
	Петок
	7 час/ пред час

	12.Лидија Манаскова
	Хемија
	VIII,IX
	Среда
	7 
	VIII,IX
	 Петок
	6

	13.Ана Пановска
	Етика

	VII
	Среда
	7
	VII
	Среда
	7

	14.Миле Кириќ
	Ликовно
	VI-IX
	/
	/
	VI-IX
	Среда
	7

	15.Александар Кузмановски 
	ФЗО
	VI,VII,VIII  IX
	Вторник
	7
	VI,VII,VIII  IX
	Петок
	7

	16.Драган Соколов
	ФЗО
	VI,VII,VIII  IX
	Среда
	7 час или пред час
	VI-IX
	Петок
	7 час или пред часови

	17.Марија Андонова
	Музичко образ.

	VI, VII, VIII и IX
	Вторник
	Пред и по часовите
	VI, VII, VIII и IX
	Петок
	Пред и по часовите

	18.Бојан Петковски
	Иновации
	IX
	Среда
	7 час или пред часови
	
	
	7 час или пред часови

	19.Снежана Конеска
	Класична култура во европска цивилизација
	VI
	Петок
	7 час или пред часови
	VI
	Петок
	7 час или пред часови

	20.Ивана Пети 
	Англиски јазик
	VI,VII
	Вторник
	6
	VI,VII
	Четврток
	6

	21.Жозефина Томашевска
	Германски јазик 
	VI,VII
	Среда
	7
	VI,VII
	Петок
	7

	22. Катарина Митковска
	Етика на религиите
	VI
	Петок
	Пред и по часовите
	VI
	Петок
	Пред и по часовите

	23.Веселин Михајловски

	Вештини за живеење
	IX
	Четврток
	Пред и по часовите
	IX
	
Четврток
	Пред и по часовите
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  РАСПОРЕД  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 2021/2022 VI – IX   ПОУ

	Име и презиме на наставник
	Наставен предмет
	Д О П О Л Н И Т Е Л Н А
Н А С Т А В A
	           Д О Д А Т Н А     Н А С Т А В А

	
	
	    одд
	       ден
	час
	одд
	ден
	час

	1.Маја Наслатковска
Анета Ч.Николова
	Македонски јазик
	
VI/VII/VIII/IX
	
четврток
	
7 час
	IV/V
VI/VII/VIII/IX
	
понеделник
	
7час

	2.Ангелина Илиевска
	Математика
	VIII,IX
	вторник
	пред час
7 час
	VIII,IX
	четврток
	пред час
7 час

	3.Ана Марија Шашкова
	Француски јазик
	VI,VII,VIII,IX
	Понеделник
	пред час
7 час
	VI,VII,VIII,IX
	четврток
	пред час
7 час

	4.Драгољуб Јаќоски
	Историја
	VI,VII,VIII,IX
	вторник
	пред час
7 час
	VI,VII,VIII,IX
	Среда
	пред час
7 час

	5.Сузана Божиновa


	Географија
	VI-IX
	Среда
	6
	VI-IX
	Петок
	5

	6.Анита Гајиќ


	Биологија
	VIII
	Понеделник
	7
	VIII
	Среда
	7

	7.Дејан  Дамјановски


	Информатика
	VII 
	Петок
	7
	VII
	Петок 
	6

	8.Адријана С.Андова
	Физика
	VIII/IX
	Вторник
	7 час / пред час
	VIII/IX
	Четврток
	7 час / пред час

	9.Лидија Манаскова

	Хемија
	VIII-IX
	Понеделник
	6
	VIII-IX
	Петок
	7



	
10.Миле Кириќ


	
Ликовно
	
VI-IX
	
/
	
/
	
VI-IX
	
Понеделник
	
7

	11.Александар Кузмановски
	ФЗО
	VI-IX

	Вторник
	6
	VI-IX

	Четврток
	7

	12.Марија Андонова
	музичко образ.
	VI-IX
	Вторник
	7
	VI-IX
	Четврток
	7

	13Јасмина Ѓорѓеска
	Англиски јазик 
	VI-IX
	Понеделник
Четврток

	7
6
	VI-IX
	Вторник
Петок
	6

	14.Бојан Петковски

	Иновации
	IX
	Среда
	6
	IX
	Среда
	7
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